
PREGLED POSTUPKA #88823

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA PLUŽINE
PIB 02027925
E-mail predsjednik@pluzine.me
Telefon 040/271-103
Internet adresa www.pluzine.me
Fax 040/271-103
Adresa Lazara Sočice 4
Grad Plužine
Poštanski broj 81435

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka prirodnog kamenog agregata
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Vera Lučić
Kontakt 069/157-783
Datum objave 20.03.2025. 10:00
Napomena -

20.03.2025 10:42:42



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnošenje ponuda-nabavka i 
isporuka prirodnog kamenog agregata 20.03.2025 10:00 24.03.2025 11:00 24.03.2025 11:00 U toku

20.03.2025 10:42:42



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki Službeni list Crne Gore, br. 16/23, 20/23, 
36/23, 114/23, 49/24 i 114/24)

Obrazac 2

Mjesto izvršenja ugovora: gradska plaža u Plužinama Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora: pet dana od zaključivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Način plaćanja: virmanski, uplatom na žiro račun Dobavljača Način plaćanja
Rok plaćanja: 15 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će izvršiti kontrolu isporučene robe preko lica koje je u 
radnom odnosu kod Naručioca Način sprovođenja kontrole kvaliteta

20.03.2025 10:42:42



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.03.2025 10:42:42



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.950,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka, transport i isporuka prirodnog kamenog 
agregata granulacija 8-16mm 550,00 m3

20.03.2025 10:42:42


